贵州理工学院国际交流与合作处
关于英国贝德福特大学来校进行宣讲的公告

接英国贝德福特大学中国办公室来函，为促进贵州理工学院

与英国贝德福特大学开展中外合作办学，加强两校之间联系。英

国贝德福特大学代表 Colin WANG 先生将来校就英国教育以及贝

德福特大学进行宣讲。

经研究，拟于 12 月 12 日（周二）下午 16:40 在逸夫小报告

厅举行宣讲会，请相关学院组织相关专业教师、学生参加。

附件：英国贝德福特大学宣讲会议程

国际交流与合作处

2017 年 12 月 7 日

知 行 至 善 厚 积 薄 发
Righteous self-restraint leads to moral perfection;
Incessant accumulation brings about excellent performance.

中国·贵州·贵阳·贵州理工学院 地址：贵州省贵阳市云岩区蔡关路 1号
电话：0851-88211082 传真：0851-88211082

第 - 2 - 页

英国贝德福特大学宣讲会议程

时 间：2017 年 12 月 12 日（星期二）下午 16:00

地 点：贵州理工学院逸夫学术小报告厅

主 持：孙 凯 贵州理工学院国际交流与合作处副处长

参会领导：宋建波 贵州理工学院副院长

参会人员：国际交流与合作处（国际教育学院）相关工作人

员，电气与信息工程学院相关人员、学生代表

议 程：

一、孙凯介绍英国贝德福特大学来访人员

二、Colin WANG就英国教育及贝德福特大学进行宣讲

三、交流发言